
 

LIDHJA 6 
 

EMËRTIMI I SHOQËRISË QË KËRKON LICENCIM  

 

      …………………………………………………………………………. 

Rezidenca/adresa e plotë, _________________________________________________   

______________________________________________________________________ 

 

Telefon / Celular / E-mail___________________________________________________   

 

Përfaqësues ligjor ___________________ ____________________________________ 

                                                                 (emër, atësi, mbiemër) 

Drejtues teknik (me të cilët kërkon të marrë licencën)           ekzistues /   ikën /    shtohet 

1.________________________________________________________ 

                     (emër, atësi, mbiemër, titull diplome, vit diplomimi)  

 

2.________________________________________________________ 

                     (emër, atësi, mbiemër, titull diplome, vit diplomimi)  

 

3.________________________________________________________ 

                     (emër, atësi, mbiemër, titull diplome, vit diplomimi)  

 

4.________________________________________________________ 

                     (emër, atësi, mbiemër, titull diplome, vit diplomimi)  

 

5.________________________________________________________ 

                     (emër, atësi, mbiemër, titull diplome, vit diplomimi)  

 

(vendosni shenjë në kutinë në krah të aplikimit që kryeni) 

APLIKON PËR:  

                                         LICENCIM PËR HERË TË PARË        

                       SHTESË TË KATEGORIVE     

        RRITJE TË NIVELIT TË KLASIFIKIMIT          

             NRYSHIM TË DREJTUESIT/DREJTUESVE TEKNIK         

 NDRYSHIM TË DREJTUESIT LIGJOR          

    DUBLIKATË TË LICENCËS          

                                   NDRYSHIM TË EMRIT TË SHOQËRISË           

        RILICENCIM ME FORMULARIN E RI TE LICENCAVE    

              ZGJATJE AFATI LICENCË SHOQËRIE 

 

Deklaroj se angazhohem të njoh e të zbatoj në veprimtarinë e shoqërisë KTZ, STASH dhe të gjitha ligjet në fuqi 

në fushën e ndërtimit, si dhe të dërgoj informacion periodik për veprimtarinë e shoqërisë. Jam në dijeni të të 

gjitha pasojave që mund të kem si rezultat i deklarimeve të rreme apo paraqitjes së dokumentave të pavërteta.                               

                                                                                                                 

Drejtuesi ligjor 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

SHËNIM: Për çdo informacion 
shtesë për të cilin nuk ka vend për 
t’u paraqitur, përdorni një fletë të 
bardhë dhe pasi ta nënshkruani, 
bashkëlidheni këtij formulari 

(emër,mbiemër, firma, vula) 

 



 

 

 

Kërkesat dokumentare që duhet të plotësojë aplikanti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHËNIME:  
 
Plotësimi sipas Rregullores “Për kriteret dhe procedurat e dhënies së licencave 
profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve juridike që ushtrojnë 
veprimtari ndërtimi”, miratuar me VKM nr.42, datë 16.01.2008, i ndryshuar. 
 
Të gjitha dokumentat që vijnë nga jashtë vendit duhet të jenë të apostiluara dhe të 
përkthyera në gjuhën shqipe. 
 
Tarifa = 1 euro  paguhet në një nga Bankat e Nivelit të Dytë në llogari të Ministrisë së 
Infrastrukturës dhe Energjisë dhe mandati, së bashku me dokumentacionin për aplikim, 
postohet në adresë të MIE. 
Çdo deklarim i rremë apo i pavërtetë shoqërohet me sanksionet e përcaktuara në Kreun 
VII të Rregullores. 

Dokumentacionin për dublikatë licence 

 

a) Kërkesa e shoqërisë për dublikatë, sipas formularit (lidhja 6). 
Kërkesës i bashkëlidhet dhe dokumentacioni i mëposhtëm: 

I. deklaratë humbje nga rajoni i policisë 

II.pagesa 1euro  

 

 

 


